PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
__________________________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 81/2019/GAB/SEMFAZ,                 DE 21 DE NOVEMBRO  DE  2019

“Dispõe sobre a designação de servidores

para desenvolver as atividades em

Unidades Gestoras.”

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º. Designar os servidores abaixo relacionados para desenvolverem

atividades específicas nas seguintes Unidades Gestoras:

Servidor Cadastro Cargo Unidade Gestora

Jeiel Canela de

Oliveira

204090

Contador

IPAM

João Batista

Chaves Capoucho

335457

Técnico de Nível

Médio

SEMED

Rosangêla Moreira

Brito

847510

Técnico de Nível

Médio

SEMUSA

Suely Socorro Faial

Dantas

182957

Técnico de Nível

Médio

FUNCULTURAL

Art. 2º. Cumpre aos servidores desenvolver as atividades contábeis em

conformidade com as orientações dos respectivos Chefes dos setores de

Contabilidade.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência, publique-se e cumpra-se.

João Altair Caetano dos Santos
Secretário Municipal de Fazenda / SEMFAZ